关于 2024 年能登半岛地震影响的通知（第三号）

我们谨向在 2024 年 1 月 1 日发生的“2024 年能登半岛地震”中的受灾地区的民众表示衷心的慰问，

同时期盼受灾地区能早日恢复正常。

1 月 19 日发布的受地震影响的情况后，我们目前确认到的本公司的能登工厂(羽咋郡志贺町)，以及技

术中心(白山市)的最新状况，公告如下。

1. 现在状況

① 技术中心

1月5日(星期五)开始业务就正常了。

② 能登工厂

部分厂房和生产设备有损坏，但员工进入厂区没有问题，从３月４日(周一)开始已恢复正常工作

时间的上下班作业。另外，受地震影响一直断水的，包括工厂所在地区的供排水系统也已恢复。

我们将进一步评估受损情况，继续推进厂房和设备等的复旧恢复工作。

工厂内各部门的状况如下,生产管理业务部门从１月９日(周二)开始，装配部门・质量检查部门

从１月22日(周一)开始，在适当缩短上班时间的条件下就开始上班了。生产加工部门在设备制造厂

商等的协助下，从１月25日(周四)开始的生产设备的检查评估等目前也已完成。受损轻微的加工设

备已恢复生产，但部分受损严重的加工设备仍在继续努力修复中。另外，我们工厂的所有部门，从

３月４日(周一)开始，已全部恢复了正常的上下班时间。

在本公司多个生产据点，本公司集团子公司，外部供应商，外协工厂等的紧密合作下，能登

工厂生产的主要产品，光学基本机器的供货正在逐步恢复到地震前的水平，我们正在努力加快

这个恢复进度。

我们的用户，供应商，外协工厂和设备制造厂商等都给予了我们公司极大的支持和帮助，请允许

我们借此机会表达我们衷心的感谢。

2. 对今后业绩的影响

此次地震对集团业绩的影响仍在调查中。如果预计会对业绩产生重大影响，我们将尽快发布通知。

西格玛光机株式会社

管理本部 总务部

2024 年 3 月 8 日

有关信息的咨询窗口

西格玛光机株式会社 管理本部 总务部 info@sigma-koki.com